
2021 年 6月 25 日 

きょうぎん法人 WEB サービスを 

ご利用のお客様へ 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

きょうぎん法人 WEB サービスの画面デザインのリニューアルについて 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 このたび、佐賀共栄銀行では、きょうぎん法人 WEB サービスの画面デザインのリニュー

アルを行いますので、以下のとおりお知らせいたします。 

 

１．実施日 

  2021 年 7 月 5 日（月） 

 

２．リニューアル内容 

  「画面の見やすさ」を意識した画面デザインに変更いたします。 

  リニューアル後の画面イメージは別記のとおりです。 

 

３．サービスの臨時休止について 

   今般のリニューアルに伴いまして、下記の期間、臨時できょうぎん法人 WEB サービ

スの全サービスを休止させていただきます。お客様にはご不便をおかけしますが、何

卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

臨時休止期間：2021 年 7 月 4 日（日）0：00～2021 年 7 月 5 日（月）6：00 

 

４．ご留意点 

   今般の変更は、画面デザインの変更であり、各サービスの操作方法については変更

ございません。また、お客様が事前に実施していただく作業もございません。 

 

                                     

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

事務統括部  システムグループ 

担当 田中・橋本 

℡  0952-26-3631 

受付時間 平日 9：00～18：00 



別記 

<リニューアル後の画面イメージの一例> 

 

・ログイン画面 

 

 

・トップページ 

 

 

・振込振替画面 

 

                                    以 上 


